

İmal Tarihi:

Son Kullanma Tarihi:

Şarj No:

Ruhsat Tarih ve No.su: 17.12.2008 / 6706

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
Buğday	(<i>Bifora radians</i>)	100 ml/da
Şekerpancarı	Kokar ot Eğik başlı karnal Peygamber çiçeği Köyğöçüren Dikenli yabani marul Papalya Kanarya otu Adi eşek marulu	Buğdayın kardeşlenme döneminde, kokar otun 2-4 yapraklı devresinde kullanılır. 100 ml/da Şekerpancarı ve yabancısı otlar çıktıktan sonra, yabancısı otların 2-4 yapraklı devresinde kullanılır.
Kanola	Tarla köpek papatyası Çobançantası Köyğöçüren Yabani krizantem Balıbaşa Hakkı papalya Gelincik Sarmaşık çobandeğneği İmam kavgıvu Kuş otu Karahindiba Devetabanı Adi yaygın otu Yabani fig (<i>Vicia spp.</i>)	100 ml/da Çıksı sonrası, yabancısı otların erken gelişme döneminde kullanılır. (2-6 yaprak)

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karşıtırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karşıtırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın istatidığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamadan tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Buğday: Buğdayın kardeşlenme döneminde, kokar otun 2-4 yapraklı devresinde kullanılır.

Şekerpancarı: Şekerpancarı ve köyğöçüren çıktıktan sonra kullanılır. En etkili sonuç köyğöçürenin 2-4 yapraklı döneminden, boyu 15-20 cm oluncaya kadar olan devrede yapılan tıbbikatlardan alınır.

Kanola: Kanola ve yabancısı otlar çıktıktan sonra, yabancısı otların erken gelişme döneminde (2-6 yaprak) kullanılması tavsiye edilir.

DİRENÇ YÖNETİMİ:

ZERDA 100 SL adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup O,4 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarıyan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **ZERDA 100 SL**'nin aynı üretim sezonunda içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamadan tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup O,4 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılması önerilmektedir.

KARİŞİLEBİLİRLİK DURUMU:

ZERDA 100 SL, 2,4-D Amin, 2,4-D Isoocyl ester ve MCPA ihtiva eden herbisitler ile karıştırılarak kullanılabilir. Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.



DOĞAL

**DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR
SAN. VE TİC. A. Ş.**

ZERDA 100 SL

Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grubu	O,4	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
		100 g/l Clopyralid

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA

KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik, bulantı ve görme bulanıklık görülebilir.

İLK YARDIM ÖNEMLERİ:

Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde: Yanma geçinceye kadar temiz su ile yıkamalıdır.

Deri ile teması halinde: Uzun süreli temaslarda, su ve sabun ile yıkamayı uzun süre durulamalıdır. Kimyasal buluşması elbise ve ayakkabılar derhal çıkarılmalıdır.

Soluması halinde: Hastayı bitti koruma ürünü uygulanmış sahadan hemen uzaklaştırın.

Yutulması halinde: Ürünün mideден tahliyesine doktor karar vermelidir. Acilen doktor çağırın.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

Net Miktarı:

Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Clopyralid



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H315: Cilt tahrişine yol açar.

H318: Ciddi göz hasarına yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ:

P264: Elleçten sonra bol su ile iyice yıkayın.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P310: Hemen ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın.

P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

• Anılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

• Balıklara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.

• Hazırlanan karışımın tamamını tarlaya püskürtünüz.

• Komşu kültür bitkilerine doğrudan veya dolaylı temasından sakınınız.

• Boş bitti koruma ürünü ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR

SAN. VE TİC. A. Ş.

Fabrika: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

Merkez: Topkapı Sok. No:16 Anadoluhisari / İSTANBUL

Tel: (0216) 308 65 87 - 90 **Fax:** (0216) 308 65 84

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER

VE ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Topkapı Sok. No:16 / Kat:10 Anadoluhisari Beykoz/İSTANBUL

A.K. Ticaret Sicil No: 271180 / Tic. Sic. No: 09 / Kadıköy

Merkez Sicil No: 42747 / 44664 / Antalya

Merkez Sicil No: 30200 / 38000 / 38000 / 38000

Antalya Şube Sicil No: 2.8274/5356-621359

Uğur TAŞKAN
Ziraat Mühendisi
Ruhsatlandırma



GIDA TARİHİ VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞ TIK